
令和6年度政務活動費 《無会派　大上利幸》

4 19 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

5 21 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師昼食代 60 299,940

5 22 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師謝礼 6,030 293,910

5 23 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年4月分） 6,336 287,574

6 24 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年5月分） 6,336 281,238

7 24 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年6月分） 6,336 274,902

8 21 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年7月分） 6,336 268,566

9 13 研究研修費
第86回全国都市問題会議　　研修参
加費

13,770 254,796

9 25 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年8月分） 6,336 248,460

10 7 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォー
ラム　研修旅費

11,382 237,078

10 21 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年9月分） 6,336 230,742

11 25 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年10月分） 6,336 224,406

12 12 研究研修費
地方議員研究会研修1/21-23,28-29
研修参加費

150,770 73,636

1 10 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年11月分） 6,336 67,300

1 14 研究研修費
地方議員研究会研修1/23
研修参加費  返金

-30,000 97,300

1 20 研究研修費
地方議員研究会研修1/21-22
研修旅費

35,538 61,762

1 20 資料作成費 ボネクタ利用料（2024年12月分） 6,336 55,426

1 27 研究研修費
地方議員研究会研修1/28-29
研修旅費

35,538 19,888

2 25 資料作成費 ボネクタ利用料（2025年1月分） 6,336 13,552

3 21 資料作成費 ボネクタ利用料（2025年2月分） 6,336 7,216

3 21 資料作成費 ボネクタ利用料（2025年3月分） 6,336 880

3 26 精算戻し入れ 880 0

0 0

300,000 300,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


